
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

17 серпня 2021 року № 426-21 

Київ 

 

Про формування та затвердження 

переліку вітчизняної техніки та 

обладнання для агропромислового 

комплексу, вартість яких частково 

компенсується за рахунок бюджетних 

коштів 

 

Відповідно до пунктів 6 і 8  Порядку використання коштів, передбачених 

у державному бюджеті для часткової компенсації вартості 

сільськогосподарської техніки та обладнання вітчизняного виробництва, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2017 № 130  

(із змінами), та Порядку визначення ступеня локалізації виробництва 

підприємствами вітчизняного машинобудування для агропромислового 

комплексу вітчизняної техніки і обладнання для агропромислового комплексу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.05.2013 № 369  

(із змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Сформувати та затвердити оновлений перелік вітчизняної техніки та 

обладнання для агропромислового комплексу, вартість яких частково 

компенсується за рахунок бюджетних коштів (далі – перелік), згідно з 

додатком. 

2. Директорату цінової політики та розвитку реального сектору економіки 

забезпечити розміщення переліку, сформованого та затвердженого відповідно 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/130-2017-%D0%BF#n18


2 

 

 
 

до пункту 1 цього наказу, на офіційному веб-сайті Міністерства економіки 

України та надіслати його до уповноважених банків, що підписали з 

Міністерством аграрної політики та продовольства України Меморандум про 

загальні засади співробітництва. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Теленика С. С. 

 

Перший віце-прем’єр-міністр України –  

Міністр економіки України                                              Олексій ЛЮБЧЕНКО 

3813 

 


	n6

